כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל-פמ"ד בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ המתמחה רונה גרה
נגד
פ'

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד הילה טל בשם עו"ד אמיר ברק

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות זיוף בנסיבות מחמירות - עבירה
לפי סעיף 418 אמצע + סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירת שימוש במסמך מזויף,

לפי סעיף 420 ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק.

על פי כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו נשואים עד לגירושיהם בשנת 2015. במסגרת הסדר הגירושים
בין הנאשם למתלוננת, חויב הנאשם בתשלום דמי מזונות חודשיים בסך 3,200 ₪.

החל מחודש מאי 2016 חדל הנאשם לשלם מזונות למתלוננת.

ד. ניתן בזאת צו מבחן בפיקוח שירות המבחן למשך 18 חודשים מהיום.

הובהרה לנאשם חובת שיתוף הפעולה עם שירות המבחן. הובהר לנאשם, כי אם לא ישתף פעולה עם שירות
המבחן ניתן יהיה להפקיע את הצו ולגזור עונשו מחדש.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.